te, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Ouroeste, 

conforme Lei Municipal nº 1.283 de 05 de dezembro de 2016, um crédito 
adicional suplementar na importância de R$ 197.000,00(cento e noventa e 
sete mil reais) destinado a suplementação das seguintes dotaçõesorçamen-
tárias vigentea saber:

02 – Poder Executivo 
02.08 – Fundo Municipal de Assistencia Social 
08.244021.2014 – Manutenção da Assistencia Social Geral 
3.3.90.30 – Material de Consumo.........................................R$15.000,00

[...]

I - Homologar a decisão adotada pela Comis-
são Municipal de Licitação constante do relatório da Tomada de 
Preços nº. 001/2017 - CPL. II - Adjudicar o seu objeto às empre-
sas, SANDRA DE FATIMA CALDEIRA RASTELLI AÇOUGUE 
ME apresentou proposta para o lote de Carnes no valor global de 
R$ 185.531,83 (cento e oitenta e cinco mil, quinhentos e trinta e um 
reais e oitenta e três centavos) que serão gastos mensalmente; a em-
presa CARRION & PAROUSI LTDA ME apresentou proposta pa-
ra o lote de Estocáveis no valor global de R$ 98.334,27 (noventa 
e oito mil, trezentos e trinta e quatro reais e vinte e sete centavos) 
que serão gastos mensalmente, totalizando R$ 283.866,10 (duzen-
tos e oitenta e três mil, oitocentos e sessenta e seis reais e dez cen-
tavos) para os dez meses, para Aquisição de Gêneros Alimentícios 
para Merenda Escolar e Aquisição de Gêneros Alimentícios para

[...]

Contratada:HENRIQUE VIEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL 

DE ADVOCACIA
CNPJ nº 26.947.869/0001-31
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços pro-

fissionais de assessoria jurídica e consultoria técnica administrativa 
e legislativa, no exercício de 2017.

Valor Mensal: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).
Vigência: de 15 de fevereiro a 15 de fevereiro de 2018.
Pagamento: mensal.
Data de assinatura: 15 de fevereiro de 2.017.

Indiaporã/SP, 15 de fevereiro de 2.017.
SILMAR RIBAS DE SOUZA

-Presidente -
Uma publicação: sexta-feira, dia 03 de Março de 2017.